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O 3ayuC/IeHUH Ha MEepBBIi Kype Ha MecTa Io
aorosopam o6 oGpa3oBaHHH, 3aKJII0YaeMbIM
npy npueMe Ha oOyueHue 3a cUeT CpelCTB
du3nuecKkux U (UIK) IOPUANYECKUX JIHLL
3a04HOH (GOpMEI 00yHEeHUSA

B coorsercTBMM ¢ npaBwiamM nipueMa B TyabcKuM  rocyaapcTBEHHBIH
YHUBEpCUTET Ha o0y4eHMe 1o oO0pa3oBaTeNbHBIM — IPOrpaMMaM — BBICUIETO
obpasoBanus - rnporpammaM OakanaBpuaTa, [porpaMmaM  CIeLHalUTETa,
nporpaMMaM maructparypsl B 2018/2019 yuebHOM roy, Ha OCHOBaHUM PE3Y/IbTATOB
BCTYMUTENbHBIX UCTBITAHUN W pelieHus TpueMHol koMuccuu (rpotrokon Ne 33 ot
31.10.2018r.)

[MTPYKA3LIBAIO:

1. 3auncnute ¢ 1| Hos6Gpsa 2018 roma B coctaB cTyaeHToB Tyanckoro
rocylapcTBEHHOTO YHHMBEpCUTETa Ha MecTa II0 jJoroBopaM o0 oOpa3oBaHuH,
3aK/IIOYaeMbIM TIpH NpHieMe Ha oO0ydyeHHe 3a CUYET CPEeACTB (QHU3MUECKHUX M (WUJIM)
IOPUAMYECKUX  JIUL, HIDKENEepPEeYUCIeHHbIX AaOUTYpHEHTOB €O  CIEAYIOUHMH
HOMepaMy 3a4éTHBIX KHIDKEK M KOJIM4YecTBOM  0ajnoB, HaOpaHHBIX Ha
BCTYITUTEIBHBIX UCTIBITAHUAX, 8 TAKXKE C YUETOM MHAUBHUAYANILHBIX JOCTKEHUN!

1.1. Ha neperiii kype MHTEepHET-UHCTUTYTA (3a04Hast Gopma)
1.1.1. I'pynna 11340681/01

HalpaBlieHHe  MarucTparypsl 20.04.01  Texuochepnas  0Oe30macHOCTb
(TTpousBoaCTBEHHAs OE30IIACHOCTD)

Ne Ne 3auétnoin

n/n OHO KHHXKHU banst
1. Kuner Esrenuii EBrenbesuu 185781 50

2. Kupunos Poman Huxonaesuy 185782 52
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3. Homonos Tumyp Banepnesuy 185783 54
1.1.2. I'pynna U540281/03

HanpasieHne Maructparypel  49.04.01 ODusnueckas kynbrypa (PuskyneTypHO-
03/10pOBUTEJILHbBIE TEXHOIOIUH)

Ne No 3auétHoil

i/ OHO KHIDKKU basnnel
1. Bocrpukos Banepuii Cepreeruy 185784 45
2. MakapsiueBa Onecsi CepreesHa 185785 45
3. MarseeBa Kcenus HuxonaerHa 185786 58

1.1.3. I'pynna 17401816

Hallparjie€HUEe MarucTparypsbl 38.04.02 Menemxment (Ilpou3BoACTBEHHBIH

MEHE/KMEHT)

Ne No zauérHoit

n/m 0)4(6) KHDKKH bannb
1. Haprosa Anmnna BsuecnaBoBHa 185787 54

1.1.4. I'pyrina 11740381/01

Hanpasiienue Marucrtpatypel  38.04.04 T'ocymapcTBeHHOE M MYHHMLIMIIAIBHOE
ynipasieHue (PeruonanbHoe yrpasiieHue)

Ne No 3auéTtHoil

n/m 0)%(0) KHWKKU Bannst
1. bepexkanckas Tarbsina HukonaesHa 185788 53
2. Boctpukos Banepuit Cepreesuy 185789 50
3. JIlynes Makcnm Brnaaumuposuu 185790 55
4. Maiinanosa Exarepuna BiagumuposHa 185791 52
5. IMonockuna Onbra Hukonaesna 185792 47
6. IHonomapenko Jlapuca Biapumuposna 185793 52
7. VBapoBa Anactacus CTaHHC/IaBOBHA 185794 65
8. IlleBuenko Hukurta AnexcaHIpoBUY 185795 58

1.1.5. I'pynna 11740781/20
Hanpasienue maructparypsl 38.04.01 Dxonomuka (DUHAHCHL U KPEAUT)

Ne Ne zauérHoit

n/n 35( KHUXKKH Basnel
1. Amepxanosa IOnus AnexcanaposHa 185796 50
2. Top6euieB Onyapa Muxainosuy 185797 45

3. Panpa Oxcana BuxropoBHa 185798 50



1.1.6. I'pynna 1174 1081/02
Hanpap/ieHHEe MarucTpaTyphbl

KPUMHUHAJINCTHKA, TEOPUA 0HCp3THBHO-pO3LICKHOFI IIGHTEJ'ILHOCTI/I)

Ne

n/n

1.

N kW

HallpaBleH1e MarucTparypel

OHO

I'ykoBa Anena IOprneBna
Hpyxunnn Auapeit Mropesuy
Komuna Kcenus Hropesna
Jlatudosa Jleitna BesuposHa
Mep3mskora Exarepuna IOpreBHa
Moxkpeuosa Bepa BanepbesHa
CenynoB Poman Huxonaeuu

1.1.7. T'pynna U741081/05
40.04.01 IOpucnpynenuus (IlpaBoBoe obecrieueHue

No 3auyétHoit
KHIDKKH
185799
185800
185801
185802
185803
185804
185805

SKOHOMUYECKOMN, YIIPABIEHUECKON U SKCIEPTHON AeSTEJILHOCTH)

Ne

n/n

O R e B < I S

[ NN I N R e T = T e
S P RSN R

®HO

bymes Huxonalt BnaanMuposuu
Bacuua Ouspsra BaagumuposHa
Bosuk Jhiogmuna BrnagumuposHa

FNony6uukosa Jlrogmuna BaaguMupoBHa

I'puminna Kcenust BuxkropoBHa
Hunenxo Cepreit BukropoBuy
Enuceea TatesiHa BrnagumuposHa
EnteitneBa Exarepuna bopucoBHa
Emenbsnos Auapeit Bnagumuposny
Kimoxuna EnuzaBera BanepweBHa
Koxemsxkun Oner Anexcanaposuy
Konouraes Cepreit AnexcanapoBHY
Ocerposa Banepusa HukornaesHa
IMumrokora Onecs OuneroBHa
ITonsxosa Enena MBanosHa
Cepreesa Ounecs IOpbpeBHa
CumaxkuHa OxcaHa HukonaesHa
Cxpsbyrenaiite HMpena 10030
Crageena IOmmsa Cepreesna
Yceriorosa Haranes AnexceeBHa
YmaxoBa [apes CepreesHa

Ne 3ayé€THOH
KHIDKKA

185806
185807
185808
185809
185810
185811
185812
185813
185814
185815
185816
185817
185818
185819
185820
185821
185822
185823
185825
185826
185827

40.04.01 IOpucnpyneruus (YrojoBHbIll npouecc,

baint

45
42
55
45
53
47
45

bannet

55
51
52
50
35
52
54
48
45
49
55
60
52
64
55
61
62
65
54
53
48



22. [IImenes Januun AHAPECBAY 185828 50

/' B. I'psizeB

Pexrop /



JlucTt cornacosauus
IpoekTta npukasa ot 31.10.2018 (c13766)
O 3a4Mc/IeHHN Ha NePBBIIf KypPc HAa MECTA 110 J0roBopaM o6 06pa30BaHHH, 3aKII0YAEMBIM

NIpH NpHeMe Ha 00y4yeHHe 3a cHeT CpeaAcTB PHU3NUECKHX H (MJIH) I0PUIMYECKHX JIHI]
3204HOi1 popMbl 00yyeHHS

Wcnonuutens:  Catapos A.B.;

DHO _JHlomxHocTs Jara Busa/®opma cornacosanus

CarapoB A.B. JMpeKTop MHTEPHET- 31.10.2018 [poekt BHeceH / 3NeKTpOHHO
WHCTHUTYTa

[Tonerora JLA. 3aB. CEKTOpOM OTAena 01.11.2018 Cornaces / DReKTPOHHO
KaJapoB

I'op6ynosa O.A. Cneumanuct no YMP 31.10.2018 Cornacen / DneKTpOHHO
ocvIl

Menpunk M.C. Hauansnuk OCITIOMY 31.10.2018 Cornacel / DNeKTpoHHO

Hsanos A.B. H.o. HauanbHuKa 01.11.2018 CornaceH / DIeKTPOHHO
VIIn I

Benuuko T.A. Hoxymentoseg obmiero | 01.11.2018 [IpuHAT kK corlacoBaHuMIO 0OLIKM
oTaeNa oTHeNOM / DNEKTPOHHO

Ocrauues B.A. TIpopekTop no oS .
MHHOBALUAM U /nz; .
yNpaBIEHHIO P
HMYIIECTBOM

Koros B.B. H.o.nmpopekropa no

/ yue6Hol paboTe oA 4

Manukos A.A. TlpopekTop mo ﬁ
(huHaHCOBOH ﬂ/ 77 m
JEATENIBHOCTH __JW

o





